
Dodatek č.2 ke Smlouvě o vedení mzdového účetnictví a o poradenské činnosti

Objednatel:

Základní škola Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
IČO: 49625128

Sídlo: Hloubětínská 700,198 00 Praha 9 
zastoupená ředitelem školy   
kontaktní emailová adresa:  
(dále již jen „objednatel")

Zhotovitel:
PRAGEOCON Consulting, s.r.o.
Průběžná 1543/78
100 00 Praha 10
IČ: 26463636, DIČ: CZ26463636
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm u MS v Praze, oddíl C, vložka 83948
zastoupená   
kontaktní e-mailová adresa: 
(dáie již jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodli na změně čl. V. Ukončení smluvního vztahu, odst. 1. Smlouvy o vedení 
mzdového účetnictví a o poradenské činnosti, který zněl:

Čl. V. Ukončeni smluvního vztahu

/. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. Každá ze smluvních 
stran je oprávněna tuto smlouvu bez uvedení důvodu s níže uvedenou výpovědní 
lhůtou písemně vypovědět:

- výpovědní lhůta objednatele jsou 3 kalendářní měsíce počítaných od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručení 
písemné výpovědi zhotoviteli;

- výpovědní lhůta zhotovitele jsou 3 kalendářní měsíce počítaných od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručení 
písemné výpovědi objednateli.

se mění následovně:

Čl. V. Ukončení smluvního vztahu

/. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. Každá ze smluvních 
stran je oprávněna tuto smlouvu bez uvedení důvodu s níže uvedenou výpovědní 
lhůtou písemně vypovědět:

- výpovědní lhůta objednatele jsou 3 kalendářní měsíce počítaných od prvého dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručení 
písemné výpovědi zhotoviteli;



výpovědní lhůta zhotovitele jsou 3 kalendářní měsíce počítaných od prvého dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručení 
písemné výpovědi objednateli.

V Praze dne

  
  

  
 

Zhotovitel
PRAGOECON Consulting, s.r.o. 
David Michálek, prokurista

V Praze dne

Objednatel

  
  

m:   
13:09:23 +0r00'


